
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
С “ Г пай /ииве^сиття

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

« 2 Q ^ 7 r.

П Р И К А З

г. Самара

О зачислении на 1 курс очной формы обучения 
лиц на места, финансируемые по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический 
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 33 
от 31.08.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очной формы обучения на места, 
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по 
результатам вступительных испытаний:

Теплоэнергетический факультет
по направлению подготовки: 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Проектирование, эксплуатация и инжиниринг систем энергоснабжения
1. Гладышева Екатерина Витальевна 50
2. Евсеев Антон Владимирович 50
3. Каплин Дмитрий Павлович 65
4. Рохас Орельяна Луис Роландо 80
5. Фролов Сергей Алексеевич 40
6. Чалова Наталья Дмитриевна 40
Теплоэнергетика и теплотехника
1. Воеводин Александр Юрьевич 40
2. Гладилин Павел Евгеньевич 45
3. Климов Антон Сергеевич 45
4. Микушин Максим Борисович 40
5. Мурыгин Егор Андреевич 60
6. Сафронов Илья Андреевич 70

1



Электротехнический факультет
по направлению подготовки: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

Оптимизация систем электроснабжения и повышение их эффективности
1. Сараев Дмитрий Александрович 41
2. Соколов Александр Евгеньевич 57
3. Чужеков Сергей Александрович 68
Релейная защита, автоматизация и управление режимами 
электроэнергетических систем
1. Ветлугин Михаил Николаевич 84
2. Галочкин Александр Николаевич 76
3. Зайцев Евгений Владимирович 41
4. Каретников Максим Сергеевич 77
5. Локтионов Илья Дмитриевич 42
6. Фирсов Константин Сергеевич 66
Современные технологии в электромеханике и автоматизированном 
электроприводе
1. Никулин Алексей Дмитриевич 72

Факультет машиностроения, металлургии и транспорта 
по направлению подготовки: 15.04.05 Конструкторско-технологическое 
обеспечение машиностроительных производств

Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 
производств
1. Бони Рандолф Джуниор 43
2. Первухин Максим Михайлович 40

по направлению подготовки: 22.04.02 Металлургия
Литейно-металлургические процессы и технологии
1. Константинов Владимир Николаевич 46

Нефтетехнологический факультет
по направлению подготовки: 18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в 
химической технологии, нефтехимии и биотехнологии

Промышленная экология и рациональное использование природных
ресурсов
1. Дрынкин Андрей Дмитриевич 65

по направлению подготовки: 21.04.01 Нефтегазовое дело 
Разработка нефтяных месторождений
1. Альмагамбетов Алмас Бактжанович 75
2. Андриевский Антон Алексеевич 68
3. Зюзин Илья Дмитриевич 69
4. Кафидов Никита Владимирович 89
5. Князев Владислав Константинович 75

2



6. Лободин Виктор Вячеславович 80
7. Нефедов Максим Александрович 72
8. Сальников Никита Николаевич 62
9. Танефо Фонкоу Родригу 45
10. Финошин Дмитрий Алексеевич 75
Строительство наклонно-направленных и горизонтальных скважин
1. Балянин Иван Владимирович 70
2. Иванов Кирилл Васильевич 80
3. Местоев Алисхан Османович 40
4. Недыхалов Михаил Сергеевич 73
5. Рамазанов Тимур Маратович 78
6. Силантьев Николай Викторович 83
Трубопроводный транспорт углеводородов
1. Ерохов Дмитрий Алексеевич 94

Химико-технологический факультет
по направлению подготовки: 18.04.01 Химическая технология

Интенсификация процессов нефтепереработки и нефтехимии
1. Мальцева Александра Валериевна 46

Факультет пищевых производств
по направлению подготовки: 19.04.01 Биотехнология

Биотехнология функциональных продуктов питания и биологически 
активных веществ
1. Иванова Алина Николаевна 60

Инженерно- экономический факультет 
по направлению подготовки: 38.04.01 Экономика 

Экономический анализ больших данных
1. Дьяконов Олег Владимирович 90
2. Лисянский Данил Алексеевич 80

по направлению подготовки: 38.04.02 Менеджмент
Стратегический менеджмент в отраслях топливно-энергетического 
комплекса
1. Грачев Олег Артурович 75
2. Зубков Александр Викторович 75
3. Каракулов Рустам Николаевич 55
4. Мингалиев Раиль Илфатович 80
5. Нуштайкин Евгений Алексеевич 60
6. Салей Денис Денисович 85
7. Столярова Екатерина Игоревна 65

3



8. Шипов Виктор Иванович 65
по направлению подготовки: 38.04.03 Управление персоналом 

Управление персоналом
1. Елисеева Елена Алексеевна 71
2. Михайлов Евгений Витальевич 60
3. Мясищев Илья Александрович 53
4. Пантелеева Любовь Михайловна 46
5. Попов Илья Максимович 53
6. Тимофеев Алексей Александрович 60
7. Шептухин Алексей Игоревич 93

по направлению подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное 
управление

Государственное и муниципальное управление
1. Бадыков Максим Махмутович 50
2. Давлетов Артур Асхатович 65
3. Попов Андрей Владимирович 75
4. Родин Никита Сергеевич 45

Институт автоматики и информационных технологий 
по направлению подготовки: 01.04.02 Прикладная математика и информатика 

Прикладная математика и информатика
1. Просвиркин Тимофей Сергеевич 74

по направлению подготовки: 09.04.01 Информатика и вычислительная техника 
Информатика и вычислительная техника
1. Жоголев Константин Михайлович 52
2. Зорин Антон Валерьевич 56
3. Кузнецов Сергей Владимирович 61

по направлению подготовки: 15.04.04 Автоматизация технологических 
процессов и производств

Автоматизация технологических процессов и производств
1. Колесников Владислав Алексеевич 40

Архитектурный факультет
по направлению подготовки: 07.04.02 Реконструкция и реставрация 
архитектурного наследия

Реставрация строительных конструкций
1. Помогайбина Полина Олеговна 90

Факультет промышленного и гражданского строительства
по направлению подготовки: 08.04.01 Строительство

Промышленное и гражданское строительство: технология и организация 
строительства

4



1. Алиев Усман Алиасхабович 56
Теория и проектирование оснований и фундаментов
1. Подгорбунский Константин Сергеевич 70

Факультет инженерных систем и природоохранного строительства
по направлению подготовки: 08.04.01 Строительство

Системы отопления, вентиляции и охрана воздушного бассейна 
1, Клюев Павел Викторович 62

по направлению подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность
Инженерная защита окружающей среды и рациональное использование 
природных ресурсов
1. Иргалиев Ислам Адильханулы 80

Ректор Д. Е. Быков

5


